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DISPONIBILIDADE POR DOCENTE PARA INDICAÇÕES EM 2011.2 
  Ingresso 2011.1 Disponibilidade 2011.2 

DOCENTE EMAIL MSc DSc MSc DSc 

1. Ana Maria Pinto dos Santos amps@ufba.br 1  1 2 

2. Artur José Santos Mascarenhas artur@ufba.br   2 2 

3. Cristina Maria A.L.T. da M.H. Quintella cristina@ufba.br 1  1 2 

4. Emerson Andrade Sales eas@ufba.br   2 2 

5. Gilson de Freitas Silva gilsondfs@ufba.br   1 2 1 

6. Gisele Olimpio da Rocha giseleor@ufba.br  1 2 1 

7. Heloysa Martins Carvalho Andrade handrade@ufba.br   2 2 

8. Jailson Bittencourt de Andrade jailsong@ufba.br  1 2 1 

9. Jorge Mauricio David jmdavid@ufba.br  1 2 1 

10. Juceni Pereira de Lima David juceni@ufba.br  2 2 0 

11. Kleber Queiroz Ferreira kqf@ufba.br 2  0 2 

12. Leonardo Sena Gomes Teixeira lsgt@ufba.br 1 2 1 0 

13. Luciana Almeida da Silva las@ufba.br 2  0 2 

14. Marcos Malta dos Santos marcosmalta@ufba.br   1 2 1 

15. Maria das Graças Andrade Korn korn@ufba.br  2 2 0 

16. Maria do Carmo Rangel Santos Varela mcarmov@ufba.br  2 2 0 

17. Mauricio Moraes Victor mmvictor@ufba.br 1 1 1 1 

18. Pedro Afonso de Paula Pereira pedroapp@ufba.br 2 1 0 1 

19. Regina Maria Geris dos Santos rmgeris@ufba.br  1 1 1 1 

20. Renata Galvão de Lima renatagalvao@ufba.br    2 2 

21. Roberto Rivelino de Melo Moreno rivelino@ufba.br   2 2 

22. Sérgio Luis Costa Ferreira slcf@ufba.br 1 2 1 0 

23. Silvio do Desterro Cunha silviodc@ufba.br   2 2 

24. Soraia Teixeira Brandão brandao@ufba.br  1* 2 2 

25. Valéria Belli Riatto vriatto@ufba.br    2 2 

26. Vanessa Hatje vhatje@ufba.br    2 2 

27. Vânia Palmeira Campos vaniaroc@ufba.br 1 1 1 1 

28. Wilson Araújo Lopes willopes@ufba.br  1  1 2 

29. Zênis Novais da Rocha zenis@ufba.br 1  1 2 

1* - Candidata aprovada, porém não efetuou a matrícula. 
Tabela 1. 


